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AboHeHTCckun TepmmHan ONU GPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, 1 nopT POTS, WiFi 2.4/5

SNR-ONU-GPON-4G-1P-DW

OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponcTBo GPON SNR-ONU-GPON-4G-1P-DW npepcTtasnseT cobon nepenosoe peweHne gasa goMallHnX u
ohncHbIX ceTen. ObopynoBaHme obecneymBaeT BbICOKOCKOPOCTHOM AOCTYMN B MHTEPHET Yepe3 ONTOBOJ/IOKOHHYO CeTb
GPON. CHab)xeHOo YyeTblpbMaA rnrabutHeiMn NnopTamu, obecneympaownMmn ctabuabHoe n BbiCTpoe NOAKYEHNE K CETU
0719 HECKOIbKUX YCTPONCTB 0AHOBPEMEHHO.OHOBPEMEHHO C 3TUM YCTPOMCTBO OCHALLLEHO OAHMM MOPTOM ANS
TenedoHNn, NO3BOJIAIOLLMM YCTAHOBUTb N NOOOEPXNBATb KayeCTBEHHble TeneOoHHble coegnHeHns B ceTu IP.NoMmnmo
3TOoro, gByxananasoHHbln Wi-Fi no3sonseT pacwmpntb 6€CrnpoBOLHOE MOKPbLITUE CUIFHAaNa A5 NOAK/OYEeHNS YCTPONCTB
Ha pa3HbiX YacToTax, obecneynBas BbICOKY CKOPOCTb Nepenayun AaHHbIX U cTabunbHoe NoaktoyYeHne K ceTn B 06omx
Anana3oHax.2To yCTPONCTBO npencTaBnaseT cobon HagexHoe, PyHKLMOHaNIbHOE N MHOFOYHKLIMOHAIbHOE peLleHne

onsa notpebHocTen 6bICTPOro MHTEpPHeTa, TenedoHnn n 6ecnpoBOAHON CBA3U B paMKax COBPEMEHHbLIX AOMAaLUHUX 1
OYUCHbIX CETEN.

Obwune

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTB ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonoruns PON XPON

Wi-Fi Ha ONU 2.4/5Ghz
MopT RF HeT
Hannyne POTS-nopTtos Da

Tun KoHHekTopa PON-nopTa SC/UPC

Twn TpaHcnoHAepa B+
MakcrmmanbHO JonycTuMbin yposeHb RX gna ONU -8
NHTepdencel 10/100/1000BaseT 4
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